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– סדרת מאווררים AURA
מאווררים ביתיים

(AURA) מבנה המאוורר
אטם חיצוני · פאנל קדמי · אימפלר · אטם פנימי

· מנוע · כרטיס MRH · גוף המאוורר · שסתום אל-חזור

AURA 6מפרט טכני AURA 4

13754AURA 4C16 AURA 4C - 4“ לבןשואב אוויר מושתק

99134576AURA 6C-035 AURA 6C - 6“ לבןשואב אוויר מושתק

צבע

אחריות מנוע עם2 מהירויות
מיסבים כדוריים

הגנה תרמית
עם איפוס עצמי
והפעלה מחדש
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Only with AURA 6

מאוורר בעיצוב קלאסי עם תריסים רדיאליים.
האימפלר המותקן בחזית מספק לחץ סטטי גבוה יותר, 

ולכן AURA מהווה פתרון אידיאלי לשימוש בתעלות 
מאובקות או מזוהמות.

הסדרה כוללת דגמים עם קוטר אוגן של 150 מ"מ 
(AURA 6), המצוידים בהגנה רב-פעמית מפני 

התחממות-יתר ובשתי מהירויות עבודה.
הביצועים הטובים ביותר בקטגוריית מאווררי קיר 

.(AURA 6 דגם) ERA ותקרה של קבוצת

AURA 41 AURA 52 AURA 6 (speed 1)3 AURA 6 (speed 2)4

0

20

40

60

80

100

0 100 200 300

Pa

m³/h

1

2
3 4

עקומת ביצועים
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מידות כלליות

דגם

AURA 4

AURA 6

* בדגם AURA 6 משולב שסתום אל-חזור
  (Back-draught shutter) בתוך גוף המאוורר.

הגנה

(mm) קוטר
 (W) צריכת הספק

 (m/h) ספיקת אוויר
 (CFM) ספיקת אוויר

(Pa) לחץ
dB(A) רמת רעש

(A) זרם נצרך
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